
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

Ordinanza n. 17/2019 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE DI VIGILANZA 

 

 VISTA la richiesta prot. n. 2425 del 25.02.2019 con la quale la Signora G. G., titolare del “Bar Peppino” sito in 

Via Palermo n. 1, chiede la chiusura al transito veicolare nell’area antistante il locale stesso, all’interno del quale in data 

02.03.2019 si terrà un piccolo intrattenimento musicale, in occasione della festività del Carnevale. 

 CONSIDERATO che tale richiesta è stata accolta dal Sindaco per la straordinarietà della giornata e a 

salvaguardia della pubblica incolumità acconsente alla chiusura del traffico stradale. 

 VISTO il vigente Cd.S. ed il relativo Regolamento di Esecuzione.     

     PROPONE 

Il giorno 02.03.2019 dalle ore 20,00 alle ore 03,00, per tutti gli automezzi: 

IL DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE in tutto lo slargo compreso tra Piazza Vittoria, Via Palermo, Via 

Lombardia e Via Pergola. 

 

Castellana Sicula lì, 02.03.2019         Il Responsabile del Settore Vigilanza 

                     F.to  Bosco Annunziata 

     

      IL SINDACO 

 

VISTA la superiore proposta del Responsabile del Settore di Vigilanza. 

VISTI gli artt. 5 – 6 e 7 del vigente C.d.S. ed il relativo Regolamento di Esecuzione. 

VISTI gli artt. 51 e 54 del D. Lgs. 267/2000, per la straordinarietà della giornata ed a tutela della pubblica incolumità. 

VISTO l’art. 69 dell’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15.03.1963 e successive modifiche ed integrazioni  

ORDINA 

 

In accoglimento della proposta del Responsabile del Settore di Vigilanza, il giorno 02.03.2019, dalle ore 20,00 alle ore 

03,00 del giorno successivo, per tutti gli automezzi, i divieti prima proposti. 

Restano ferme tutte le altre disposizioni impartite con precedenti Ordinanze Sindacali. 

Sono esclusi da detti divieti gli automezzi militari e di soccorso. 

I contravventori della presente Ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

Sarà a carico della richiedente la sorveglianza dei luoghi e la rimozione della segnaletica. 

Dalla Residenza Municipale, lì 02.03.2019 

 

          Il SINDACO 

            F.to    Francesco Calderaro 

 


